
KOMUNIKAT
ZAWODY KLUBOWE KABAR 2012
Organizator Stowarzyszenie "KABAR" w Łodzi
Strzelnica: Łask, 08 grudzień 2012 roku

Karabin centralnego zapłonu 20 strzałów
M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub wynik

pkt.
UWAGI

1. PIECZYŃSKI Mariusz STRZELMISTRZ-Łódź 178
2. RADASZEWSKI Zbigniew SPOŁEM-Łódź 172
3. MASTALIŃSKI Zdzisław SPOŁEM-Łódź 169
4. KORCZAK Radosław KRUK-Łask 167
5. WANDZEL Robert KABAR-Łódź 166
6. WANDZEL Zbigniew KABAR-Łódź 165
7. WIERZBICKI Karol KABAR-Łódź 163
8. SIMILAK Kamil KRUK-Łask 150
9. JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 149

10. PLACEK Mieszko KABAR-Łódź 148
11. WALKOWSKI Paweł KABAR-Łódź 144 1x10

12. PIETRASZUN Konrad KABAR-Łódź 144 2x10

13. ALAMA Dariusz KRAGAL-Bytom 140
14. NOWAKOWSKI Daniel KABAR-Łódź 134
15. POPIELECKI Konrad KABAR-Łódź 131
16. KOZŁOWSKI Marek KABAR-Łódź 126
17. KUCHARSKI Dariusz KABAR-Łódź 114
18. SULIBORSKI Bartosz LEGIA-Warszawa 111
19. STECZEK Marcin KABAR-Łódź 109
20. RECZEK Rafał KABAR-Łódź 108
21. MASZOREK Adriana KABAR-Łódź 104
22. FINGAS Kuba KABAR-Łódź 102 3x9

23. NOWAK Jarek DZIESIĄTKA-Łódź 102 2x9

24. GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA-Łódź 96
25. PĘKALA Remigiusz KABAR-Łódź 94
26. DĄBKOWSKI Jacek KABAR-Łódź 81
27. KĘBŁOWSKA Karolina KABAR-Łódź 77
28. PLEWA Michał KABAR-Łódź 75 1x10,4x9



29. WOSIAK Adam KRUK-Łask 75 1x10,1x9

30. PRZYŁĘCKI Paweł KABAR-Łódź 73
31 ŁODZIATO Radosław KARTACZ-Łódź 70
32. WALERYSIAK Piotr KABAR-Łódź 69
33. MICHALAK Marcin KABAR-Łódź 64
34. KONIARCZYK Maciej Nz 54

Pistolet centralnego zapłonu "Stal Lufka"
M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub wynik

sek.
UWAGI

1. RADASZEWSKI Zbigniew SPOŁEM-Łódź 10,75
2. JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 11,07
PK RADASZEWSKI Zbigniew SPOŁEM-Łódź 12,02 rewolwer

3. ALAMA Dariusz KRAGAL-Bytom 12,45
4. WALERYSIAK Piotr KABAR-Łódź 12,56
5. NOWAKOWSKI Daniel KABAR-Łódź 13,21
6. MASZOREK Adriana KABAR-Łódź 14,66
7. WANDZEL Robert KABAR-Łódź 14,8
8. GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA-Łódź 16,17
9. NOWAK Jarek DZIESIĄTKA-Łódź 16,28

10. MASTALIŃSKI Zdzisław SPOŁEM-Łódź 16,34
11. WANDZEL Zbigniew KABAR-Łódź 18,04
12. KONIARCZYK Maciej N.z 20,05
13. WALKOWSKI Paweł KABAR-Łódź 20,17
14. FINGAS Kuba KABAR-Łódź 21,31
15. PLEWA Michał KABAR-Łódź 21,7
16. DĄBKOWSKI Jacek KABAR-Łódź 22,05
17. SIMILAK Kamil KRUK-Łask 23,83
18. RECZEK Rafał KABAR-Łódź 31,98
19. PIETRASZUN Konrad KABAR-Łódź 32,66
20. SUDNIK Sławomir N.z 39,21
21. BRYŁA Marek N.z 56,1
22. URBAŃSKA Marzena KABAR-Łódź 61,51

Strzelba gładkolufowa "Trap 10"
M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub Trafień: UWAGI



1. MASTALIŃSKI Zdzisław SPOŁEM-Łódź 9
2. WANDZEL Robert KABAR-Łódź 6
3. JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 4
3. ALAMA Dariusz KRAGAL-Bytom 4
3. GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA-Łódź 4
4. SULIBORSKI Bartosz Nz. 3
4. WALKOWSKI Paweł KABAR-Łódź 3
4. KONIARCZYK Maciej Nz. 3
5. PIETRASZUN Konrad KABAR-Łódź 2
6. RADASZEWSKI Zbigniew SPOŁEM-Łódź 1
6. NOWAK Jarek DZIESIĄTKA-Łódź 1
6. RECZEK Rafał KABAR-Łódź 1
6. DĄBKOWSKI Jacek KABAR-Łódź 1
6. MASZOREK Adriana KABAR-Łódź 1
6. PLEWA Michał KABAR-Łódź 1
6. WALERYSIAK Piotr KABAR-Łódź 1
7. NOWAKOWSKI Daniel KABAR-Łódź 0

Przewodn. Komisji Klasyfik.

Zdzisław JACEK
sędzia klasy pierwszej CRO


